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Ovennevnte planområde er nå arkeologisk registrert. Det ble ikke funnet automatisk fredete 
kulturminner. Vi har derfor ingen merknader til planen. 
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Vi minner likevel om at dersom det framkommer automatisk fredete kulturminner i forbindelse med 
anleggsarbeid eller annen virksomhet i planområdet, må arbeidet straks stanses og utviklingsavdelingen i 
fylkeskommunen varsles, jmf. kulturminneloven §8, 2. 

I forbindelse med registreringen ble det totalt brukt 7,5 arbeidstimer, inkl. kjøring, for- og etterarbeid. 
Faktura på til sammen kr 4.725,- ( 7,5 timer a kr 630,-) vil bli sendt fra regnskapsseksjonen snarest til 
Statens vegvesen, Regnskap, Båtsfjordveien 18, 9815 Vadsø. 
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RAPPORT FRA KULTURMINNEREGISTRERING AV Rv 7 NY 
JERNBANEUNDERGANG VED TRØA, GEILO ØST, HOL KOMMUNE 

Fylke Buskerud 
Kommune Hol 
Saksnr 05/738-5 (714) 
Saken gjelder Reguleringsplan Rv 7 Ny 

jernbaneundergang ved Trøa, Geilo øst 
Utført av Vanja Tørhaug, Utviklingsavdelingen, 

Buskerud fylkeskommune 
Utført dato 29.10.07. 
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Figur I: Kart over planområdet for ny jerv baneundergang ved Trøa. M I: 2000. 

Bakgrunn for undersøkelsen 

I forbindelse med en forhåndshøring på reguleringsplan til Rv 7 Ny 
jernbaneundergang ved Trøa, Geilo øst i Hol kommune ble det foretatt en arkeologisk 
registrering av planområdet. Formålet med denne undersøkelsen var å påvise og 
avklare forholdet til automatisk frdede kulturminner innenfor området. 

Deltagere og tidsrom 

Undersøkelsen ble foretatt av Vanja Tørhaug den 29. oktober. Det ble brukt 5,5 timer 
i felt, inkludert kjøring og 2 timer til etterarbeid, til sammen 7,5 timer. 



Områdebeskrivelse 
Jernbaneundergangen ligger ved Trøa øst for Geilo sentrum ca 750 m.o.h. Det 
planlagte området for nye undergang ligger på vestsiden av Rv 7 og omfatter 
boligtomt, utmarksareal og areal langs jernbanelinja. Terrenget er åpent og heller mot 
sørøst. Vegetasjonen består av en del bjørk, busker og og gras. 

Tidligere arkeologiske registreringer 
Innenfor planområdet er det ikke tidligere registrert kulturminner. I nærområdet like 
vest for det planlagte tiltaket er det i forbindelse med utarbeidelse av økonomisk 
kartverk registrert to funnsteder med jernslagg, ID 9526 og ID 48955 . 

Registreringen 
Det ble sett etter synlige kulturminner på overflaten innenfor planområdet og da 
spesielt etter kullgroper og jernvinneanlegg. Det ble ikke gjort funn av automatisk 
fredete kulturminner. Ingen nyere tids kulturminner registrert. 

Figur 2: Foto av planområdet i sør på eiendommen 59177, sett mot nordøst. 

Drammen, 28.10.07 
Vanja Tørhaug 
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